Et an duobus reis condemnatis, uno appellante, altero non, possit sententia exequi adversus eum, qui non appellavit? Cevallos Comm. quæst. 120. & 2. part. de Cognit. quæst. 119. Riccius part. 7. collect. 273.

Et quod appellatio utriusque parti communis est, l. fin. de appellat. l. fin. C. Quand. provocar. non est. necesse. Valençuel. conf. 49. n. 10. vide verb. Sententia, n. 62.

Et an sententia possit revocari in favorem ejus, qui nec appellavit, nec adhuc sit appellatio. Figueroa de jur. adherend. cap. 27.

**156** Appellatio bis, sed ultra non permittitur, cap. 65. de appellat. l. 25. tit. 23. part. 3. Covarr. Præl. cap. 15. nu. 3. Cevallos 2. part. de Cognit. quæst. 152. Salgad. 1. part. de Reg. c. 8. num. 31. & seqq. & 3. part. cap. 16. & 19. & 4. part. cap. 3. à n. 210. & 2. part. de Retent. cap. 31. n. 62. Bobadill. lib. 3. poli. cap. 8. nu. 205. Scaccia de appellat. quæst. 17. limitat. 1.

Et si ejus sit naturæ sententia, ut in rem judicatam non transeat. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 16. n. 12.

Et quid si iniusta sit sententia? Salgad. 3. part. de Reg. cap. 9. n. 22.

Et quid si nulla, & notoriæ gravans? Eſco- bar 2. part. de Puritat. quæst. 4. art. 2. nu. 34. & seqq.

Et quid si liberè potest procedere? Salgad. 3. part. de Reg. cap. 7. n. 30.

Et quod intelligitur ab eodem, non ab alio; nam hic teriù appellare potest, ita ut vel quatuor, vel duas appellations interveniant, l. 25. tit. 23. part. 3. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 17. & 4. part. c. 3. à n. 210. videndum Covarr. Præl. cap. 15. n. 3. & seqq. ubi contra, & num. 8. & 9. & cap. 16. num. 1.

Et an ubi teria appellatio non admittitur, querela admittatur? Salgad. 1. part. de Reg. cap. 8. à n. 31.

Et an ubi ultima sententia novum gravamen ad- jicit? Covarr. Præl. cap. 25. n. 6.

**157** Appellatio & inhibito cœſtar, ubi iudex à quo reponit gravamen, à quo eff appellat. Salgad. 1. part. de Reg. cap. 5. à n. 85. & 2. part. de Retent. cap. 19. n. 34. & 36.

Malè appellans quomodo, & quando sit puni- dus? l. 12. tit. 4. part. 3.

Et quomodo verba injuriosa in judicem à quo proferens? l. 12. tit. 18. lib. 4. Recop. Menoch. lib. 2. de Arbitr. cas. 445.

**159** Appellatione capiæ ab eo sunt terminandæ, à quo vise fuerunt? Gregor. l. 19. gloss. ultim. tit. 4. part. 3.

Appellantis ad querelam, dicens non admit- ti suam appellationem, proviso ordinaria expedi- tur, & quare? Salgad. 1. part. de Reg. cap. 2. à num. 8x.

Appellatione pendente, si mors litigantium, 161 vel rei litigiosæ evenenter, quid juris sit? l. 28. & seq. tit. 23. part. 3. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 2. à n. 714.

Et quid si ea pendente, reus decedat, extin- guitur crimen, l. 23. tit. 1. p. 7. Gom. 3. var. cap. 1. n. 8. & seq.

Appellatione pendente, aliud judicium moveri 162 nequit. Valençuel. conf. 9. n. 25. & seq.

Appellatione interposita, si fructus rei in judi- 163 cium deducatur dispensiter ab ejus possessore, se- questratio fit, cap. 2. & 3. ubi Cujac. de seque- frat. posse.

De renuntiatione appellatio[n]is tacita, vel ex- 164 preſta, & quibus modis contingat? Salgad. 1. part. de Reg. cap. 5. à n. 79. & 3. part. de Reg. cap. 9. n. 229. Riccius p. 4. collect. 902. & 1428. Figueroa de jur. adherend. cap. 31. & seq.

Et an duobus reis condemnatis, uno appellan- te, altero non, possit sententia exequi adversus eum, qui non appellavit? Cevallos Comm. quæst.

120. & 2. part. de Cognit. quæst. 119. Riccius part.

7. collect. 273.

Et quod appellatio utriusque parti communis est, l. fin. de appellat. l. fin. C. Quand. provocar. non est. necesse. Valençuel. conf. 49. n. 10. vide verb. Sen-

tentia, n. 62.

Et an sententia possit revocari in favorem ejus, qui nec appellavit, nec adhuc sit appellatio. Figueroa de jur. adherend. cap. 27.

Et qui adverſarium spoliat, vel attentat. Salgad. 2. part. de Reg. cap. 12. n. 20. Barbol. cap. 12. n. 4. de reſcript. Menoch. de arbitr. lib. 2. casu 16.

Et an possit quis appellatio jam interpoſite, parte non conſentiente, renuntiare? Salgad. 1. part.

de Reg. cap. 5. à n. 96.

Et an comparēs coram alio iudice appella- to ab alia parte? Salgad. 2. part. de Retent. cap. 31. num. 49.

Et quod renuntiatione appellatio[n]is facta, sen- tentia exequi potest, & quid si ab una tantum parte sit renuntiatum? Cevallos 2. part. de cognit. 9. 110. & seqq.

Et an renuntiet non rediens pro apostolis, & quousque? Riccius part. 7. collect. 1171.

Appellatione cauila prorogari non potest, & qua- re? Carlev. de judic. tit. 2. n. 1224.

Si in iudicio appellatio[n]is prior sententia confir- 166 meatur, ex qua agatur, confirmata, an confirmante? Gregor. l. 6. gloss. 5. & 6. tit. 6. part. 7. Cevallos Comm. quæst. 617. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 29. Carlev. de judic. tit. 1. disp. 4. n. 10. l. 27. tit. 23. part. 3.

Et a quo tempore condemnatio debet incipiat, seculorum habeat, confirmata, an confirmantis? Gregor. Lop. ubi suprà. Salgad. ubi suprà. & 4. part. de Reg. cap. 11. num. 36.

Et a quo exequatur, iudice à quo, vel ad quem? Pareja de instrum. edit. tit. 6. resolut. 9. Salgad. 2. part. de Retent. cap. 29.

Ubi appellatione non obſtante sententia exequi 167 potest, an id procedat, exequi possit, quamvis in instantia appellatio[n]is revocata sit per secundum sen- tentiam, quæ nondum in rem judicatam tranſiuit. Salgad. 3. part. de Reg. cap. 4. Gonçal. regul. 8. Cancel. gloss. 6. à n. 163.